Onucanue Toapa Illlkad moxkoBoii 3aMOpPO3KHU
Lainox RDMO051S

1

Onucanue

® [lIka¢ moxooit 3amopo3ku Lainox RDMO051S — koMmnakTHast MOJieNb € 3JIEKTPOHHON HAYMHKON U
TEXHOJIOTUYHBIM COJIUIHBIM JU3aiHOM MPHOOpea OrpOMHYIO OMYJISIPHOCTh B PECTOPAaHHOM OHM3HECe
Y Ha IPEANPUATHUAX TOPrOBIIH.

® D¢ dexTuBHBIE CHCTEMBI IIIOKOBON 3aMOPO3KH U OXJIaXIEHUS MO3BOJISIOT HAJIOJITO COXPAaHUTh
BKYCOBBIEC KaUeCTBA U MPHUBJICKATEIbHBIM BHEIIHUHN BHU] MSICHBIX, PHIOHBIX MMPOAYKTOB U HAIIUTKOB.

¢ XapakTepHble 0COOEHHOCTH U IPEUMYILECTBA MOJIEIH:

® npeKpacHbIi JU3aiiH MOJENH;

® HW3HOCOYCTOMYHMBOCTHh KOMIUIEKTYIOIIHX;

® CEHCOpPHOE YyIPAaBIICHUE PEKUMAMU;

® eBporelcKkoe Ka4ecTBO COOPKU;

® BBICOKAsI IPOU3BOIUTEIBHOCTD;

® HACTOJBHBIA THUI 00OPYIOBAHUS.

¢ KoHCTpyKIHUs JAaHHOTO 000pYyA0BaHUS:

® KOpITyC M3 HEP>KaBEIOLLEH CTalH;

® 5 ypoBHEH 1 pa3MELIEHUs TaCTPOEMKOCTEN;

® MOAKIIOYEHHUE K CeTU ¢ HamnpsikeHueM 220 B;

® 3]IeKTPOHHBIN OJIOK yIpaBlIeHHUS;

® BCTPOEHHBIN XJIaJ0arperar;

® KoMIIpeccop B HUXKHEHN 4acTH KopIryca.

¢ Kommuiekranus:

® TepMOILYIL.

XapaKTepuCTHKHU




Paboune Temneparypsl

KonnyecTBo ypoBHEH

Macca npoaykra Juisi 3aMOpakMBaHUs
Macca npoayKTa A1l OXJIaXICHUS
Bpewms nnst 3amopaxuBaHus

Bpewms nns oxiaxkaeHus

Hanpsoxenue

Temnepatypa 3aMoOpaXuBaHus MPOYKTA
BricoTa, MM

Hnunaa, MM

MortHoCTh, KBT

90...+3/+90...-18 °C
5

8 Kr

12 xr

240 muH
90 mun
220B
90...-18 °C
850 MM
790 mm
1.2 kBt
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